
UCHWAŁA NR 318/2022 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Programu Współpracy Powiatu 
Strzelecko – Drezdeneckiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023”. 

Na podstawie art. 4 ust. pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j Dz. U z 2022 r., poz. 528) w związku z art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie ( t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) oraz uchwały nr L/255/2010 
Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 19 października 2010 roku w sprawie określenia sposobu 
przeprowadzenia konstatacji społecznych z organizacjami i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

uchwala, co następuje 

§ 1. 1 Przyjmuje się do konsultacji społecznych projekt „Program Współpracy Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2023", który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wyrażenie opinii i wnoszenie uwag do projektu odbywać się będzie w formie pisemnej ankiety 
stanowiącej załącznik nr 2 uchwały. 

3. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną od  2.08.2022 r. do 17.08.2022 r.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

wz. Przewodniczącego 
Zarządu 

Wicestarosta 
 
 

Paweł Antczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBC2209-5F87-474A-8A40-62CD080FE325. Podpisany Strona 1


		2022-08-01T12:49:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




